巴中市巴州区人民政府二十届
第XX次常务会议材料（字体：方正仿宋_GBK、三号）
关于审议《XXXXXXXXXXXXXX》的

（字体：方正小标宋、二号）

议

题

材

料
巴中市巴州区人民政府常务会议议题呈报表

	议题名称

	汇报单位

	提出议题

原    由
	                         提请上会领导（签字）：

	报请议定

事    项

	专 题 会

情    况
	专题会时间：

参 会 人 员：

主持人意见：

                         主持人（签字）：

	办公室分

线联系领

导、司法局
领导意见

	区政府办

主任意见

《关于XXXXXXXXXX的请示（红头文件

标题）》的汇报提纲

（字体：方正小标宋、二号）
XXXX（备注：填写单位规范全称）

（字体：方正楷体_GBK、三号）

区人民政府：

现就《XXXXXXXXXX》作如下汇报。

一、起草背景及依据（字体：方正黑体_GBK、三号）

重点汇报清楚起草背景、文件依据、为什么要开展该项工作。（正文仿宋GBK、三号）
二、主要内容

做到主题鲜明、重点突出、文字精炼。

三、征求意见情况

征求意见和会前协调情况，如提出的意见正文已采纳，不再重复说明；如提出的意见没有采纳，要逐条写清楚没有采纳的原因及争议意见协调情况。

四、请示事项

写清需区政府常务会议审定哪些具体事项，解决哪些具体问题。涉及工程项目的，要明确业主单位和资金来源。涉及重大事项，要明确是否需提请区委常委会审议。

五、论证和审议情况

需说明合法性审查、公众参与、专家论证、风险评估情况，区委财经委员会、专题会议等审议情况。

六、下步工作打算

针对请示内容，下步应如何开展好哪些具体工作。

附件：1．XXX（单位）关于XXXXX的请示（红头文件标题）

      2．征求意见采纳情况汇总表

      3．专题会会议纪要（只附第一页、与议题相关页及最后

          有参会人员那一页）
      4．司法局审查意见（公平竞争审查意见）
      5．凡属重大行政决策事项的议题，必须附风险评估报告

XX年XX月XX日

（备注：加盖公章）

巴XXXX〔XXXX〕XX号                  签发人：XXXX
巴中市巴州区XXXXXX局

关于XXXXXXXXXXXXXXXXXXX的请示

《XXXXXXXXXXXXXXXXX》征求意见采纳情况汇总表

	序号
	建议单位
	签报人
	签报人职务
	修改建议意见
	采纳情况
	原因说明

	已采纳/未采纳/部分采纳
	不采纳的原因

（  ）

巴中市巴州区人民政府办公室          XXX年XX月XX日

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

会议纪要

巴XXXX〔XXXX〕XX号

巴中市巴州区司法局

关于《XXXXXXXXXXXXXXXXXXX》的

合法性审查意见

区XX局：

                            巴中市巴州区司法局

                           XXXX年XX月XX日
巴州区公平竞争审查意见表

	文件名称

	起草单位
	名称

	联系人

	电话

	是否涉及市场主体经济活动

	(否（无须再填写后面内容）

(是（后面表格须填写完整）

	征求意见情况
	征求利害关系人意见(         向社会公开征求意见(

	具体情况（时间、对象、意见反馈和采纳情况）:

(可附相关报告）

	第三方咨询

意见（可选）
	(可附相关报告）

	竞争影响评估

	一、是否违反市场准入与退出标准
	(否  (是

	二、是否违反商品要素自由流通标准
	(否  (是

	三、是否违反影响生产经营性成本标准
	(否  (是

	四、是否违反影响生产经营行为标准
	(否  (是

	五、是否违法设定兜底条款
	(否  (是

	适用例外规定
	否(   是(

	选择“是”时详细说明理由：

	审查结论
	审查机构意见：

                签字：                (盖章)

                            年  月  日

注：按照《公平竞争审查制度实施细则（暂行）》规定，政策制定机关负责对其制定涉及市场主体经济活动的政策措施进行公平竞争审查，并对审查结论负责。

巴中市巴州区人民政府常务会议议题审批表

部门（单位）盖章：                         年  月  日

	序

号
	议题名称
	呈报

单位
	参会单位
	提签

领导
	汇报人
	预计

时间

	X分钟

巴中市巴州区人民政府常务会议议题部门意见征求表

议题名称：

	部门

意见
	                          （盖章）

                          年  月  日

	部门

意见
	                          （盖章）

                          年  月  日

	部门

意见
	                          （盖章）

                          年  月  日

	部门

意见
	                          （盖章）

                          年  月  日